БЮЛЛЕТЕНЬ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ

Решение собственника помещения многоквартирного дома по вопросам повестки дня, поставленным на голосование на общем собрании собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: город Нижний Новгород, ул. Панина, д. 9, корпус 1
ФИО собственника: ________________________________________________________________________.

Документ, удостоверяющий личность _________________________________________________________
Адрес помещения: г. Нижний Новгород, ул. Панина, д. 9, корпус 1, № ________.

Правоустанавливающий документ (свидетельство о государственной регистрации права собственности или иной документ, подтверждающий право собственности, доверенность на представление интересов собственника) ________________________________________________________________________________
Общая площадь  _____________ кв.м. Размер доли в праве собственности _______%.
Форма голосования: очная/заочная (ненужное зачеркнуть).
Дата начала приема бюллетеней (решений) собственников  20.09.2023г
Дата окончания приема бюллетеней (решений) собственников 04.10.2023г.
Дата голосования: ____________________
ПРИМЕР ОФОРМЛЕНИЯ РЕШЕНИЯ:

Если собственник принял решение проголосовать «ЗА», то необходимо зачеркнуть два НЕПРАВИЛЬНЫХ варианта:

	6. Определение места хранения протокола о результатах общего собрания
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕР-ЖАЛСЯ

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.1. Выборы секретаря Мошкова О.В. и председателя собрания Афанасова Т.Л.
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

1.2 Избрание членов счетной комиссии.

	-Гребенюк О.П.
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	-Мошкова О.В.
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

2. Утверждение Отчета Правления  по доходам и расходам ТСН за 2022 год.
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

3. Утверждение отчета  ревизионной комиссии за 2022 год.
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

4. Утверждение финансового плана на 2023-24 год с размером взноса на содержание общего имущества  -
 33р с м.кв общей площади по данным Росреестра.
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

5. .Заключение общего договора на  внутриквартирное обслуживание ВДГО на ТСН.
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

6. Определение места хранения протокола о результатах общего собрания
	ТСН "Б.Панина, д.2"
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

7. Утверждение порядка уведомления и размещения решений, принятых на собрании.
	На доске объявлений в подъездах дома 9, корпуса 1 по ул. Б. Панина и сайте Bpanina9k1.ru
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Примечание.
Подписанием настоящего решения собственник или его представитель подтверждает свое согласие на обработку его персональных данных, содержащихся в данном документе, в целях подсчета голосов и составления протокола общего собрания

1. Для осуществления голосования необходимо зачеркнуть два НЕПРАВИЛЬНЫХ варианта:

2. При подсчете голосов 1 кв. м. равен 1 голосу.
3. В случае проставления иных знаков, бюллетень голосования будет считаться недействительным.

4. Итоги голосования будут проведены

5. Бюллетень голосования необходимо передать до 24 часов 00 минут 04 октября 2023г г.

Место приема бюллетеней (решений) собственников: г. Нижний Новгород, ул. Б. Панина, д. 9, кор. 1 ящик ТСН в вашем подъезде или по акту могут быть переданы лично председателю правления. Вся необходимая информация находится на сайте ТСН Bpanina9k1.ru
Подпись _____________________